

### ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 июня 2022 г. № 210-р г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 15 Закона Республики Дагестан от 3 декабря 2004 г. № 34 «Об управлении государственной собственностью Республики Дагестан»:

- 1. Передать в безвозмездное пользование сроком на 2 года администрации городского округа «город Дербент» объекты недвижимого имущества, находящиеся в государственной собственности Республики Дагестан, согласно приложению к настоящему распоряжению.
- 2. Министерству по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан обеспечить заключение в установленном порядке договора безвозмездного пользования.

управлВременно исполняющий обязанности делопроизводсти редседателя Правительства Республики Дагестан Р. Алиев

#### ПРИЛОЖЕНИЕ

# к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 2 июня 2022 г. № 210-р

### ИНФОРМАЦИЯ

## об объектах недвижимости, находящихся в государственной собственности Республики Дагестан, передаваемых в безвозмездное пользование администрации городского округа «город Дербент»

№ п/п	Наименование объекта недвижимости	Адрес объекта недвижимости	Номер объекта недвижимости в реестре государ-ственного имущества Республики Дагестан	Основные характерис- тики объекта недвижи- мости	Кадастровый номер объекта недвижимости	Номер и дата государственной регистрации права собственности Республики Дагестан
	2	3	4	5	6	7
1.	Склад (Литер А)	Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Х. Тагиева, 6	Π21020000365Ruu	1 428,0 кв. м	05:42:000052:518	05:42:000052:518- 05/184/2021-1 от 27 декабря 2021 г.
2.	Склад (Литер Б)	Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Х. Тагиева, 6	П2102000036НN3р	66,0 кв. м	05:42:000052:519	05:42:000052:519- 05/184/2021-1 от 27 декабря 2021 г.
3.	Сторожевая (Литер В)	Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Х. Тагиева, 6	П2102000036dnMa	17,0 кв. м	05:42:000052:520	05:42:000052:520- 05/184/2021-1 от 27 декабря 2021 г.